萃英大酒店12、13层客房提升改造项目监理
成交公告
甘肃省招标中心有限公司受兰州萃英大酒店有限公司的委托,对萃英大酒店12、13层客房提升改造项目监理以竞争性磋商方式进行采购，评审小组于2025年09月09日确定成交结果，现将结果公布如下：
1、竞争性磋商文件编号：GZ2505037-CYDJDJL
2、竞争性磋商内容：

（1）建设地点：兰州萃英大酒店（兰州城关区天水南路226号）

（2）工程规模：本工程计划对萃英大酒店12、13层客房进行提升改造，装修总建筑面积约2000平方米。

（3）项目总投资：约430万元。

（4）资金来源：自筹。

（5）合同履行期限：随施工周期。

（6）招标范围： 本次招标共划分为1个标段（监理），招标范围及工作内容如下：

萃英大酒店12、13层客房提升改造项目全过程监理（含保修期）。
3、成交日期：2025年09月09日
4、磋商公告日期：2025年08月26日

5、成交人名称、成交金额及地址：

成交人：中轩项目管理有限公司
成交金额：7.2000万元（大写：人民币柒万贰仟元整）
地址：陕西省西安市莲湖区未央路99号荣民中央国际10层1001室
6、评审小组成员名单：马泽宝、王超、张建军
7、采购单位：兰州萃英大酒店有限公司
联 系 人：李馨
联系电话：0931-8770101转8277
地    址：甘肃省兰州市城关区天水南路226号
8、代理机构：甘肃省招标中心有限公司
联 系 人：刘益含、周江玥
联系电话：0931-2909761、13659457022

邮    箱：2391808633@qq.com
地    址：兰州市城关区高新开发区飞雁街118号陇星大厦G座14层1411室
甘肃省招标中心有限公司
2025年09月10日